ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Ao terceiro dia do mês de março do ano de 2021, às 08:30 horas, a Comissão de Seleção, presidida por ANDRÉ FERRER

PINTO MARTINS, reuniu-se na sala virtual https://meet.google.com/wwh-fdgd-gcp?hs=224 para realizar a análise

curricular referente à área DIDÁTICA E ENSINO DE FÍSICA, objeto do Edital no 005/2021-PROGESP. Após analisar a

documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas

decimais:

Nome do Candidato Pontuação  Nota Correspondente

Claudivan Moreira de Souza  172 8,31

Cleber da Silva Lourenço  116 5,60

Daniel de Medeiros Queiroz  207 10,00

Daniella Maria Cunha Silva 116 5,60

Douglas da Costa Cardinot  138 6,67

Eliane de Lima Alves Câmara  - 0,00

Francys Anthony da Silva  - 0,00

Ivan Alves de Souza  - 0,00

João Alfredo Praxedes da Penha  - 0,00

Kely Cristiane de Almeida Santos 7 0,34

Leonardo Ribeiro Colaço  169 8,16

Luciano Luiz Alencar de Oliveira  - 0,00

Maria Ruthe Gomes da Silva  131 6,33

Milton Gomes de Souza Netto  75 3,62

Rafael Ramon Ferreira  81 3,91

Roberto Barreto de Moraes 92 4,44

Seguindo o expresso no item 8.4.6.12 do Edital nº 005/2021, foi atribuída nota 0,00 (zero) aos candidatos Eliane de Lima

Alves Câmara, Francys Anthony da Silva, Ivan Alves de Souza, João Alfredo Praxedes da Penha e Luciano Luiz

Alencar de Oliveira, que não anexaram quaisquer documentos comprobatórios do currículo, em descumprimento ao

item 6.1 do Edital nº 005/2021. Assim, os candidatos Daniel de Medeiros Queiroz, Claudivan Moreira de

Souza, Leonardo Ribeiro Colaço, Douglas da Costa Cardinot, Maria Ruthe Gomes da Silva, Cleber da Silva

Lourenço, Daniella Maria Cunha Silva, Roberto Barreto de Moraes, Rafael Ramon Ferreira, Milton Gomes de

Souza Netto e Kely Cristiane de Almeida Santos foram aprovados com as notas 10,00, 8,31, 8,16, 6,67, 6,33, 5,60,

5,60, 4,44, 3,91, 3,62 e 0,34, respectivamente. Sem nada mais a tratar, eu, ANDRÉ FERRER PINTO MARTINS,

presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 04 de março de 2021.

_______________________
PRESIDENTE

ANDRÉ FERRER P. MARTINS

1o EXAMINADOR

WILSON ELMER NASCIMENTO

2o EXAMINADOR

FLÁVIA POLATI FERREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/03/2021

ATA Nº 4/2021 - DPEC (19.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/03/2021 11:16 )
ALEXANDRE DA SILVA AGUIAR

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DPEC (19.03)

Matrícula: 1996620

 (Assinado digitalmente em 04/03/2021 11:18 )
ANDRE FERRER PINTO MARTINS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPEC (19.03)

Matrícula: 1451196

 (Assinado digitalmente em 04/03/2021 12:22 )
FLAVIA POLATI FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFTE/CCET (12.03)

Matrícula: 1357301

 (Assinado digitalmente em 04/03/2021 11:20 )
WILSON ELMER NASCIMENTO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPEC (19.03)

Matrícula: 1225280

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 4
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA 04/03/2021 b8ed5945dd

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf